
КОЛЛЕКЦИИ Cisal-Huber

Обозначение 
отделки

Описание цвета Less NEW Cherie NEW

Arcana 
(Royal/Em
press/Cera
mic/Toscan

a)

Victorian + 
Croisette 

accessories

Аксессуары  
System/Quad

Barcelona / 
Barcelona 

Quad
LineaViva Cubic Wave

гигиенические 
души:     

CY007925 
AR007925 
CU007945 
CY007945 
AR007945 
CU007935 

40-NO Night black ok ok ok ok
4Q-BO Snow white ok ok
2B-NL Polished Nickel ok ok ok

2T Silver Nickel PVD ok ok
2Q Plack titanium PVD ok ok ok ok ok ok
2P Rose gold PVD ok ok ok ok

2A-AC Steel (Brushed matt Nickel) ok ok ok ok
2G-AG Antique gold ok ok ok ok ok

24 24K Gold ok ok ok ok
26-RM Aged Copper ok ok ok ok
27-BA Old bronze ok ok ok
2F-NB Brushed nickel ok ok

Белый и Черный : хром + 50%
Гальваника : хром + 70%

PVD : хром + 80%

заказы от 5 шт разных артикулов
min срок поставки 90 раб. дней
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